
UCHWAŁA NR XXXIX/256/09  

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień w tym 

podatku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 142 poz. 1591

z 2001 r. z późn. zm.), art. 5 i art. 7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst

jednolity Dz. U. Nr 121 poz. 844 z 2006 roku z późniejszymi zmianami) – Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/250/09 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 26 listopada 2009 roku w sprawie

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień  w tym podatku dokonać  zmiany treści

dotychczasowego zapisu § 1 pkt. 2 litera c który otrzymuje następujące brzmienie:  

"zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych – 4,06 zł od 1m2

powierzchni użytkowej"  

§   2 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz przez

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Ziębicach, Zakład Usług Komunalnych w Ziębicach oraz na

tablicach na terenie miasta i wszystkich wsi gminy Ziębice.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ziębic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego i ma zastosowanie począwszy od roku podatkowego 2010. 

U Z A S A D N I E N I E 

W listopadzie br. podjęto uchwałę w sprawie podatku od nieruchomości oraz zwolnień  w tym podatku, gdzie w §

1 pkt. 2 litera c zapisano, że roczne stawki podatku od nieruchomości od budynków lub ich części zajętych na

prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych wynosić  będą  4,21 zł od 1m2

powierzchni użytkowej Zgodnie z Obwieszczeniem MF w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat

lokalnych w 2010 roku górna granica stawki kwotowej od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie

działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń  zdrowotnych wynosi 4,16 zł.  Stawki podatku od

nieruchomości obowiązujące na terenie naszej gminy w 2010 r. w stosunku do roku 2009 podwyższa się o ok. 3,5%,

w związku z czym stawkę od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie

udzielania świadczeń zdrowotnych ustala się na kwotę 4,06 zł os 1m2 powierzchni użytkowej  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Janusz Sobol

 

BURMISTRZ ZIĘBIC  

 

dr Antoni Herbowski 

 

ID: YBDRI-XDOHD-RRGNW-FHJOP-RUQPZ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/256/09  

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień w tym 

podatku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 142 poz. 1591

z 2001 r. z późn. zm.), art. 5 i art. 7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst

jednolity Dz. U. Nr 121 poz. 844 z 2006 roku z późniejszymi zmianami) – Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/250/09 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 26 listopada 2009 roku w sprawie

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień  w tym podatku dokonać  zmiany treści

dotychczasowego zapisu § 1 pkt. 2 litera c który otrzymuje następujące brzmienie:  

"zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych – 4,06 zł od 1m2

powierzchni użytkowej"  

§   2 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz przez

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Ziębicach, Zakład Usług Komunalnych w Ziębicach oraz na

tablicach na terenie miasta i wszystkich wsi gminy Ziębice.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ziębic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego i ma zastosowanie począwszy od roku podatkowego 2010. 

U Z A S A D N I E N I E 

W listopadzie br. podjęto uchwałę w sprawie podatku od nieruchomości oraz zwolnień  w tym podatku, gdzie w §

1 pkt. 2 litera c zapisano, że roczne stawki podatku od nieruchomości od budynków lub ich części zajętych na

prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych wynosić  będą  4,21 zł od 1m2

powierzchni użytkowej Zgodnie z Obwieszczeniem MF w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat

lokalnych w 2010 roku górna granica stawki kwotowej od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie

działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń  zdrowotnych wynosi 4,16 zł.  Stawki podatku od

nieruchomości obowiązujące na terenie naszej gminy w 2010 r. w stosunku do roku 2009 podwyższa się o ok. 3,5%,

w związku z czym stawkę od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie

udzielania świadczeń zdrowotnych ustala się na kwotę 4,06 zł os 1m2 powierzchni użytkowej  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Janusz Sobol

 

BURMISTRZ ZIĘBIC  

 

dr Antoni Herbowski 

 

ID: YBDRI-XDOHD-RRGNW-FHJOP-RUQPZ. Podpisany. Strona 2 / 2


